和府发〔2018〕56号                    签发人：邱之放

[bookmark: _GoBack]关于成立和安镇创建新农村建设项目核查及验收
领导小组的通知
各村（居）委会、镇农场、机关站所：
为进一步加强省定贫困村创建新农村建设，规范建设资金管理和使用，统筹推进创建工作，经研究，决定成立和安镇创建新农村建设项目核查及验收领导小组，其组成成员如下：
组  长：邓海任（常务副镇长）
副组长：陈月亮（纪委副书记）
成  员：谭振威（纪委委员、规划办主任）
简忠航（纪委委员、经济办主任）
陈汉艺（团委书记、组织干事）
劳而收（规划办副主任）
蔡  普（文化站站长）
领导小组办公室设在镇经济办，办公室主任由简忠航兼任。
                              和安镇人民政府
                               2018年9月30日